Протокол № 1 от 02.09.2021 г.

заседания Совета спортивного клуба «Юность»

Присутствовали:

Петля Л.В.

Ларина СВ.

Олейникова Н.М.

Дятлов М.С.

Трофименко М.Ю.

Довбуш Н.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Формирование Совета клуба «Юность» на 2021-2022 учебный год.

2. Разработка и утверждение плана работы клуба «Юность» на 2021-2022

учебный год.

3. Разработка и утверждение плана спортивно-массовой работы на 2021-

2022 учебный год.

ВОПРОС № 1

Выступили: председатель школьного спортивного клуба «Юность» Петля

Л.В. и заместитель председателя Олейникова Н.М., внесли на рассмотрение

кандидатуры учащихся для избрания в члены Совета клуба и распределили

обязанности членов клуба.

ВОПРОС № 2

По второму вопросу выслушали предложения председателя и членов Совета

о плане работы на 2021-2022 учебный год с учётом интересов учащихся и

планом проведения XV Спартакиады школьников.

ВОПРОС № 3

Рассмотрели предложенные варианты спортивно-массовых мероприятий,

проводимых в рамках спортивного клуба на 2021-2022 учебный год.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ

1. Утвердить Совет клуба «Юность» в следующем составе:

-Петля Л.В.– председатель;

- Олейникова Н.М. – заместитель председателя;

-Ларина С.В.– председатель коллегии судей;

- Дятлов М.С. – секретарь;

и члены Совета:

- Трофименко М.Ю. – учитель физической культуры;

- Довбуш Н.И. –педагог-организатор;

-Филитович Полина -10 «А»;

-Филитович Амалия- 10 «А»;

- Скопинцева Кира-10 «Б»;

- Костюк Ника-11 «Б»;

- Новиков Владислав- 10 «А»;

- Керимов Максим – 10 «А»;

- Дузенко Олег 10 «А»

2. Утвердить на 2021-2022 учебный год план работы клуба.

3. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий на 2021-2022 учебный

год.

Председатель клуба Л.В. Петля

Секретарь М.С. Дятлов

	Протокол № 1 от 02.09.2021 г. заседания Совета спортивного клуба «Юность»
	ПОВЕСТКА ДНЯ
	ВОПРОС № 1
	ВОПРОС № 2
	ВОПРОС № 3
	ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ

		2021-12-28T16:28:39+0300
	ЗЕМСКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА